d’abastament en part d’aquest sector. 

SEGON.- A l’efecte de consignació pressupostària, s’estima que el pressupost d’execució per 

contracta referit, de conformitat amb allò previst a la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes 

del Sector Públic -LCSP 2017-, és de 192.815,42 € (IVA INCÓS). CENT NORANTA-DOS MIL VUIT-CENTS 

QUINZE EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS. 

_ 
TERCER.- Així mateix, i de conformitat amb allò previst a l’article 28.1 de la Llei 9/2017, de 8 de 

novembre, de Contractes del Sector Públic -LCSP 2017-, s’informa que la necessitat del present 

contracte ve motivada per la necessitat de MILLORA DE LA XARXA D’ABASTAMENT AL SECTOR PAU